



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

24.04.2023

г.Казань

№ 516

О внесении изменений в государственную программу «Развитие государственной гражданской службы Республики Татарстан и муниципальной службы в Республике Татарстан», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.11.2013 № 910 «Об утверждении государственной программы «Развитие государственной гражданской службы Республики Татарстан и муниципальной службы в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в государственную программу «Развитие государственной гражданской службы Республики Татарстан и муниципальной службы в Республике Татарстан», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.11.2013 № 910 «Об утверждении государственной программы «Развитие государственной гражданской службы Республики Татарстан и муниципальной службы в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.12.2014 № 997, от 17.04.2015 № 260, от 09.09.2015 № 659, от 08.10.2015 № 753, от 14.03.2016 № 139, от 26.10.2016 № 785, от 08.05.2017 № 264, от 06.10.2017 № 763, от 20.10.2017 № 799, от 04.05.2018 № 316, от 08.08.2018 № 647, от 21.01.2019 № 29, от 15.04.2019 № 291, от 13.07.2019 № 575, от 15.11.2019 № 1042, от 22.01.2020 № 16, от 22.06.2020 № 511, от 22.08.2020 № 722, от 03.09.2020 № 780, от 04.03.2021 № 117, от 30.06.2021 № 524, от 16.08.2021 № 722, от 04.06.2022 № 520, от 23.01.2023 № 34), следующие изменения:

в строке «Государственный заказчик – координатор Программы» паспорта Программы слова «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан»;

в абзаце девятом раздела I Программы слова «от 14 апреля 2010 года» заменить словами «от 19 апреля 2010 года»;

в абзаце одиннадцатом раздела II Программы слова «при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «при Раисе Республики Татарстан»;

в разделе IV Программы:

в абзаце первом слова «Аппарата Президента Республики Татарстан» заменить словами «Администрации Раиса Республики Татарстан»;

в абзаце втором слова «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан»;

в абзаце четвертом слова «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан»;

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан в соответствии со своими полномочиями ежеквартально, до 25 числа месяца, следующего за отчетным периодом, представляет сводную аналитическую информацию о ходе реализации Программы в Совет по вопросам кадровой политики при Раисе Республики Татарстан и в Министерство экономики Республики Татарстан.»;

в абзаце шестом слова «при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «при Раисе Республики Татарстан»;

в приложении № 1 к Программе:

в графе 3 пункта 1.1.7 слова «Управление по работе с территориями Президента Республики Татарстан» заменить словами «Управление Раиса Республики Татарстан по работе с территориями»;

в графе 3 пункта 1.1.10 слова «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан»;

в графе 3 пункта 1.1.12 слова «Управление по работе с территориями Президента Республики Татарстан» заменить словами «Управление Раиса Республики Татарстан по работе с территориями»;

в графе 3 пункта 1.1.14 слова «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан»;

в графе 3 пункта 1.2.4 слова «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан», слова «Управление по работе с территориями Президента Республики Татарстан» заменить словами «Управление Раиса Республики Татарстан по работе с территориями»;

в графе 3 пункта 1.3.5 слова «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан»;

в графе 3 пункта 1.3.7 слова «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан», слова «Управление по работе с территориями Президента Республики Татарстан» заменить словами «Управление Раиса Республики Татарстан по работе с территориями»;

в графе 3 пункта 1.3.9 слова «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан»;

в графе 3 пункта 1.3.10 слова «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан»;

в графе 3 пункта 1.4.1 слова «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан», слова «Управление по работе с территориями Президента Республики Татарстан» заменить словами «Управление Раиса Республики Татарстан по работе с территориями»;

в графе 3 пункта 1.4.5 слова «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан»;

графу 2 пункта 1.6.1 после слов «привлекательности государственной гражданской службы» дополнить словами «и муниципальной службы»;

в графе 3 пункта 2.2.3 слова «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан»;

в графе 3 пункта 2.2.4 слова «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан»;

в графе 3 пункта 2.2.5 слова «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин